

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายน้ำรอบ หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.กระบี่น้อย อ.เมือง จ.กระบี่
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 290.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกตั้ง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบี่น้อย
 แบบเลขที่
 คำณวนราคาโดย นายชินกร สิ้นรัตน์ เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2566

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคา |
|-------|---|-------|----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | งานหรือโครงสร้างถนนเดิม | | | | | | | |
| | 1.1 งานขุดหรือพื้นทางลูกรังเดิม หน้า 10 ซม. แล้วบดทับ | ตร.ม. | 1,740.00 | 11.57 | 20,131.80 | 1.3848 | 16.02 | 27,878.52 |
| 2 | งานดิน | | | | | | | |
| | 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง) | ตร.ม. | 290.00 | 3.84 | 1,113.60 | 1.3848 | 5.32 | 1,542.11 |
| 3 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| | 3.1 งานรองพื้นทาง | | | | | | | |
| | 3.1.1 รองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น (คิวแน่น) หน้า 15 ซม. | ลบ.ม. | 277.31 | 220.82 | 61,235.59 | 1.3848 | 305.79 | 84,799.05 |
| | 3.2 งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 3.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง | ลบ.ม. | 43.50 | 144.66 | 6,292.71 | 1.3848 | 200.33 | 8,714.14 |
| | 3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต | | | | | | | |
| | 3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม. | ลบ.ม. | 72.50 | 672.05 | 48,723.63 | 1.3848 | 930.65 | 67,472.48 |
| 4 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | | | | | | | |
| | 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. | ตร.ม. | 1,450.00 | 347.38 | 503,701.00 | 1.3848 | 481.05 | 697,525.14 |
| | 4.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง | ม. | 10.00 | 196.16 | 1,961.60 | 1.3848 | 271.64 | 2,716.42 |
| | 4.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง | ม. | 135.00 | 100.44 | 13,559.40 | 1.3848 | 139.09 | 18,777.06 |
| | 4.1.4 รอยต่อตามยาว | ม. | 290.00 | 95.87 | 27,802.30 | 1.3848 | 132.76 | 38,500.63 |
| 5 | งานโครงสร้าง | | | | | | | |
| | 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 5.1.1 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3 | ม. | 9.00 | 1,249.26 | 11,243.34 | 1.3848 | 1,729.98 | 15,569.78 |
| 6 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| | 6.1 งานป้ายจราจร | | | | | | | |
| | 6.1.1 ป้ายชื่อซอย | ชุด | 1.00 | 13,000.00 | 13,000.00 | 1.3848 | 18,002.40 | 18,002.40 |
| | 6.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ชุด | 1.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 1.0000 | 3,500.00 | 3,500.00 |

รวมค่าก่อสร้าง 984,997.73

รวมค่าก่อสร้าง 984,997.73

ตัวหนังสือ นแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

| |
|------------|
| 712,264.97 |
| 0.00 |
| 1.3848 |
| 1.2764 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ชูคช)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชินกร สิ้นรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดการแบ่งงวดงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายน้ำรอบ หมู่ที่ ๑๑
ระยะเวลาก่อสร้างทั้งหมด ๙๐ วัน

งวดงานที่ ๑ เป็นเงินร้อยละ ๑๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงตามสัญญาว่าจ้างจะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ทำการก่อสร้าง
ดังนี้

- งานขุดรื้อพื้นทางเดิม พร้อมบดอัด แล้วเสร็จ
- งานถางป่า และขุดตอ แล้วเสร็จ
- งานวางท่อกลม แล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จ ๓๐ วัน

งวดงานที่ ๒ เป็นเงินร้อยละ ๑๕ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงตามสัญญาว่าจ้างจะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ทำการก่อสร้าง
ดังนี้

- งานรองพื้นทางลูกรัง พร้อมบดอัดแน่น แล้วเสร็จ
- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต แล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จ ๓๐ วัน

งวดงานที่ ๓ เป็นเงินร้อยละ ๗๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงตามสัญญาว่าจ้างจะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ทำการก่อสร้าง
ดังนี้

- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต แล้วเสร็จ งานป้ายชื่อซอย แล้วเสร็จ
- งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง
- งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง
- งานรอยต่อตามยาว
- งานติดตั้งป้ายชื่อซอย แล้วเสร็จ
- งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ แล้วเสร็จ
- งานอื่นๆทั้งหมดแล้วเสร็จตามแบบแปลนและรายละเอียดประกอบแบบก่อสร้าง

กำหนดแล้วเสร็จ ๓๐ วัน